
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 308 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 264 ＣＳ 大会記録   3:32.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 52.23  3:31.09 高校新
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高3 25.20 52.23 52.23 (  0.51)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高3 27.46 58.75 1:50.98 ( +0.12)
3 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 24.06 52.23 2:43.21 ( +0.33)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 22.81 47.88 3:31.09 ( +0.15)

2 1/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 53.82  3:33.25
1 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高3 26.26 53.82 53.82 (  0.57)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高2 27.38 59.12 1:52.94 ( +0.19)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 23.93 51.85 2:44.79 ( +0.13)
4 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 中3 23.28 48.46 3:33.25 ( +0.39)

3 1/3 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 52.43  3:33.36
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 高3 25.37 52.43 52.43 (  0.52)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高1 27.71 59.36 1:51.79 ( +0.23)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 23.93 52.18 2:43.97 ( +0.45)
4 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高3 23.31 49.39 3:33.36 ( +0.23)

4 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 52.94  3:35.11
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高2 25.41 52.94 52.94 (  0.56)
2 飛知和　渉 ﾋﾁﾜ ｱﾕﾑ 高2 28.11 1:00.27 1:53.21 ( +0.33)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中3 23.69 51.56 2:44.77 ( +0.22)
4 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高1 23.74 50.34 3:35.11 ( +0.32)

5 1/5 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 高校 54.24  3:35.20
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 26.32 54.24 54.24 (  0.53)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 27.95 59.55 1:53.79 ( +0.22)
3 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高3 24.34 52.52 2:46.31 ( +0.25)
4 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 23.04 48.89 3:35.20 ( +0.03)

6 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 高校 54.11  3:36.30
1 平山　大遥 ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 高2 25.84 54.11 54.11 (  0.54)
2 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高3 27.39 58.15 1:52.26 ( +0.39)
3 横尾　祐太 ﾖｺｵ ﾕｳﾀ 高1 24.83 53.43 2:45.69 ( +0.54)
4 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高3 23.89 50.61 3:36.30 ( +0.18)

7 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 53.90  3:39.09
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 26.43 53.90 53.90 (  0.62)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 27.56 1:00.43 1:54.33 ( +0.24)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 25.64 54.81 2:49.14 ( +0.27)
4 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 23.62 49.95 3:39.09 ( +0.26)

1/8 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 高校 56.68 失格
1 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 高1 27.14 56.68 56.68 (  0.60)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 26.65 57.60 1:54.28 ( +0.33)
3 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 23.77 51.93 2:46.21 ( +0.31)
4 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高2 ( -0.13)
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